**Slava Ocu.**

*Psalam 129.*

De profundis cla-  
mavi ad Te, Dómi-  
ne: \* Dómíne, exaudi  
vocem meam:

Fiant aures Tuæ in-  
tendentes in vocem  
deprecationis meæ.

Si iniquitátes ob-  
serváveris, Dómine:  
\* Dómíne, quis susti-  
nébit?

Quia apud Te pro-  
pitiatio est, \* et pro-  
pter legem Tuam su-  
stíoui Te, Dómine.

Sustínuit áнима  
mea in verbo Ejus,  
\* sperávit áнима mea  
in Dómino.

A custódia matu-  
tina usque ad noc-  
tem \* speret Israel  
in Dómino.

Quia apud Dómi-  
num misericórdia, \*  
et copiosa apud Eum  
redémpcio.

Iz dubine vapijem  
k tebi, Gospode: \*  
Gospode usliši glas  
moj.

Neka paze uši  
tvoje \* na glas mo-  
ljenja mojega.

Ako na bezakonja  
budeš gledao, Go-  
spode: \* Gospode,  
tko će ostati?

Ali je u tebe smi-  
lovanje: \* i radi za-  
kona tvojega uzdam  
se u te, Gospode.

Uzda se duša moja  
u riječ njegovu: \* ufa  
se duša moja u  
Gospoda.

Od straže jutarnje  
sve do noći: \* neka  
se ufa Izrael u Go-  
spoda.

Jer je u Gospoda  
milosrđe: \* i obilno u  
njega otkupljenje.

Et Ipse rédimet Israel \* ex ómnibus iniquitátibus ejus. I on će otkupiti Izraela \* od sviju bezakonja njegovih.

Glória Patri.

Slava Ocu.

*Psalam 130.*

Dómine, non est exaltátum cor meum,  
\* neque eláli sunt óculi mei:

Neque ambulávi in magnis, \* neque in mirabilibus super me.

Si non humiliter sentiébam, \* sed exaltávi ánimam meam:

Sicut ablactátus est super matre sua,  
\* ita retribútio in ánima mea.

Speret Israel in Dómino \* ex hoc nunc, et usque in sæculum.

Glória Patri.

Gospode, ne nadima se srce moje:  
\* niti se uznose oči moje.

Niti idem na veliko: \* ni na ono, što je više od mene.

Ako se nijesam ponizio: \* nego sam se u duši uzoholio:

Neka se odvrati duši mojoj: \* kao dojenčetu odbivenu od matere njegove.

Nek se ufa Izrael u Gospoda, \* od sada i do vijeka.

Slava Ocu.

*Pjesma.*

Meménto, rerum  
Cónditor, \* Nostri  
quod olim córporis,  
\* Sacrátó ab alvo  
Vírginis \* Nascéndo,  
formam súmpseris.

Maria, Mater grá-  
tiæ, \* Dulcis Parens  
cleméntiæ, \* Tu nos  
ab hoste prótege, \*  
Et mortis hora sú-  
scipe.

Jesu, Tibi sit gló-  
ria, \* Qui natus es  
de Vírgine, \* Cum  
Patre, et almo Spí-  
ritu, \* In sempitérana  
sæcula. Amen.

Spomen'se, Tvorče  
svemira, \* Da tijela  
oblik našega, \* Od  
Djevice se radajuć,  
\* Sebi si jednoć uzeo.

Marijo, Majko mi-  
losti, \* Ti slatka mati  
blagosti, \* Od duš-  
manina brani nas, \*  
A na čas smrti pri-  
mi nas.

Slava ti budi, Isuse,  
\* Kog' rodi čista Dje-  
vica, \* S Ocem i s  
Duhom presvetim \*  
U vjekovječne vje-  
kove. Amen.